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Kontakt z SEP

STOWARZYSZENIE ELEKTRYKÓW POLSKICH
ZARZĄD GŁÓWNY

ul. Świętokrzyska 14, 00-050 Warszawa

KRS 0000032870, NIP 526 000 09 79; REGON 000671480

RACHUNEK BANKOWY:
Santander Bank Polska S.A. nr 17 1500 1777 1217 7011 1380 0000

Bank Millennium S.A. nr 44 1160 2202 0000 0000 6084 8985

Prezes SEP dr hab. inż. Sławomir Cieślik - prof. PBŚ

Biuro SEP

Sekretarz Generalny SEP (SG) mgr inż. Andrzej Werkowski

Adres Biura
Stowarzyszenie Elektryków Polskich

ul. Świętokrzyska 14
00-050 Warszawa

telefony (22) 55 64 302, 304

fax (22) 55 64 301

e-mail sep@sep.com.pl

strony www https://www.sep.com.pl
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Pion Prezydialno-Organizacyjny (PPO) pok. 326, 332

Małgorzata Gregorczyk – dyrektor Pionu
tel. (22) 55 64 312, 662 186 214

e-mail: malgorzata.gregorczyk@sep.com.pl

Aleksandra Mazurkiewicz - asystentka Prezesa SEP
tel. 605 640 120

e-mail. aleksandra.mazurkiewicz@sep.com.pl

Elżbieta Rybińska - kierownik Sekretariatu Biura SEP
tel. (22) 55 64 304, 792 186 272

e-mail: elzbieta.rybinska@sep.com.pl

Monika Witaszek - Specjalista ds. Administracyjnych
tel. (22) 55 64 302, 795 135 945

e-mail: monika.witaszek@sep.com.pl

Pion Uprawnień Zawodowych (PUZ) pok. 336

Anna Jachimowicz - dyrektor Pionu
tel. (22) 55 64 309 (317), 792 186 383
e-mail: anna.jachimowicz@sep.com.pl

e-mail: ir.sep@sep.com.pl

Dział Marketingu (DM) pok. 333
Katarzyna Gut - główny specjalista

tel. (22) 55 64 307, 662 186 213
e-mail: katarzyna.gut@sep.com.pl

Pion Działalności Statutowej (PDS) pok. 322, 324

Iwona Fabjańczyk - dyrektor Pionu
tel. (22) 55 64 303; 662 110 306

e-mail: iwona.fabjanczyk@sep.com.pl

Renata Zych - główny specjalista
tel. (22) 55 64 310; 533 314 914
e-mail: renata.zych@sep.com.pl

e-mail: do.sep@sep.com.pl

Dział Księgowości i Kontrolingu (DK) pok. 335, 337

Magdalena Lewandowska – p.o. głównej księgowej
tel. 577 444 622

e-mail: m.lewandowska@sep.com.pl
e-mail: gk.sep@sep.com.pl

Sekcja IT
Adam Dzięcioł - specjalista IT

tel. (22) 55 64 308, 662 186 218
e-mail: adam.dzieciol@sep.com.pl

Koordynator ds. funduszy europejskich i dotacji
Patryk Machel

tel. 577 455 255
e-mail: patryk.machel@sep.com.pl
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Pracownia Historyczna (PH)
Opole

Jerzy Hickiewicz - kierownik społeczny
tel. 661 936 512

e-mail: j.hickiewicz@zw.po.edu.pl
Przemysław Sadłowski - główny specjalista

e-mail: p.sadlowski@sep.com.pl
Piotr Rataj - główny specjalista

e-mail: p.rataj@sep.com.pl

IOD SEP

Agnieszka Rzycka-Osiej
tel. 502 676 447

e-mail: iod@sep.com.pl
http://omnimodo.com.pl/

https://gdpr.pl/
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